O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área14-Língua Portuguesa, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

14-Língua Portuguesa

Nome Inscrição Nota

André William Alves de Assis 9.033563

Anna Carolina Chierotti dos Santos Ananias 3.643610

Camila Maria da Silva 1.313336

Christine Maria Soares de Carvalho 9.954068

Érica Danielle Silva 8.203337

Gabriele Pecuch Pinto 1.524309

Gelson Martins de Souza 3.873804

Giordana França Ticianel 2.843590

Jefferson Gustavo dos Santos Campos 7.533838

Joelma Castelo Bernardo da Silva 7.154174

José Wander de Paula .003469

Juliana Alves Barbosa Menezes 3.053875

Kamilla Oliveira do Amaral 1.003324

Karla Roberta Neumann 3.653237

Kátia Roseane Cortez dos Santos 4.984273

Lilian Regina Gobbi Bachi 2.703263

Luana de Souza Vitoriano Gonçalves 7.004135

Maraisa Daiana da Silva 5.964066

Paula Camila Mesti 7.154318

Rebeca Louzada Macedo 4.524204

Renata Boregas Santini de Moura 6.514277

Sâmia Leticia Cardos dos Santos 3.914211

Simone Maria Barbosa Nery Nascimento 6.744085

Virginia Maria Nuss 8.093207

Maringá, 30 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jacqueline Ortelan M Botassini

Prof. Dr. Maria Regina Pante ________________________________

Prof. Dr. Luciane Braz Perez Mincoff ________________________________

30/09/2020 08.01.29 Página 1 de 1